
SISSAO5/1

PARA PICAR
Bravas T T A T T T T T A A T
Ensaladilla Oassis T A A T T T T A A T
Hummus con zumaque y papadum crujiente T T T T A T T T T T A A T
Ignacios: Nachos con todo A T T A T A A A A A T A T
Jamón ibérico bellota y mortadela Bologna A T T T A T T
Croquetas caseras gorgonzzola y nueces A T A T A T A A A T A T T
Guacamole & co A T T T T T T T T T T T
Burrata y su mango A T T T A A T A A A
Violet hummus A T T T T A A T T T A A T

WOW SALADS
Ens. poke style A T T A T A T A T A A A A
Ens. lentejas Black Pearls A T T A A A T A A A
Ens. Cuscús de perlas A T A T A A A A A
Ens. arroz negro thai A T A T A A T A T T A A T
Ens. Oassis loves quinoa A T A T A A T A T A A A T
Ens. Dulce rúcula A T A T T A A T A A A
Ens. César A T A A T T A A T T T A T

TASTY BURGERS
Baguel salmón & chips de kale A T A A A A A T A T
Chicken toast & remolacha A T A T T T T A T A A A T
Burger iberica A T A T T A A A T
Burger Mex&Co A T A T T A A T A T T A T
Burger mediterrania    A T A T T T A T T T A A T
Burger 2 eggs A T A T T A A T T T A T
Burger veggie yogurt A T T T T T A T T T A A T
Burger twins A T A T A A T A A T A T
Avocado toast & hummus A T A T T T T A T A A A T
Oassis Club Sandwich A T A A T A T A T T A A T
Burger cheeseburger A T A T T A A T A T A T
Burger Oassis A T A A A A A A T T A A T

LOVELY PIZZES
Pizza brutal A T T T T T A A T T T
Pizza Oassis crazy chicken A T T T T T A T T T A T
Pizza Too Hot A T T T A T T
Pizza vikinga A T A A T T A T T T T
Pizza veggie A T T T T T A A T A A A T
Pizza mortadel·la A T A T T T A T T T T
Pizza San Marzano A T T T A T
Pizza iberica A T T T A T

T: Contiene o puede contener trazas del alérgeno 
A: Contiene el alérgeno en los ingredientes

         CARTA - ESPAÑOL

27/11/2019
IMPORTANT: Aquesta declaració és d'ingredients. Tot i aplicar bones pràctiques d'higiene a la nostra cuina,

per possibles contaminacions creuades no podem assegurar l'absència de traces dels al.lèrgens.  



SISSAO5/2

T: Contiene o puede contener trazas del alérgeno 
A: Contiene el alérgeno en los ingredientes

         CARTA - ESPAÑOLPizza 6 quesos A T A T T A A T T
Pizza bufala & york A T T T T T A T T T T
Pizza margarita A T T T A T
Pizza tartufata con huevos A T A T T A T T

DULCE FINAL
Frutos T T T T
Chia A T A A A T
Healthy Bowl A T A A A T
Belga chocolate A T A T T A A T T T T T
Carrot cake A A T A A A T T
Tiramisú A A T T A T T
Oreo cake A A T A A T T T T T
NY Cheesecake A T A T A A T T T A
Matcha pancake A A T A A A T T A T T
Lemon Pie A T A T T A T T
Helado de chocolate A T T A A T
Creative ice cream: platan, pinya, manda A T T T A A T T T A T
Imagine ice cream, te, lemon pie, cookie A A T A A A T T T A T

Passion ice cream, caramelo, vainilla, mandarina TTATTAA

Trufas artesanas chocolate, canela, menta T T T A A T
Milkshake platano y açai A A T A A
Milkshake Oreo A A T A A A

SWEET PIZZAS
Pizza Nutella A T T A A A
Pizza lemon pie A A T T A T T
Pizza crema catalana A A A T T T A A T T T

27/11/2019
IMPORTANT: Aquesta declaració és d'ingredients. Tot i aplicar bones pràctiques d'higiene a la nostra cuina,

per possibles contaminacions creuades no podem assegurar l'absència de traces dels al.lèrgens.  



3/5 OASSIS

         DESAYUNO - ESPAÑOL
Croissant francés A A T A T T
Bikini jamón dulce y queso A A A T
Flauta queso manchego A A A T
Flauta jamón ibérico bellota A A T
Popeye crock A T A T T T A T T T T
Baguel salmo & chips de kale A T A A A A A T A T
Flauta vegetal integral, pavo, lechuga A A T T T A
Lemon Pie A T A T T A T T
NY Cheesecake A T A T A A T T T A
Carrot cake A T A T A A A T T
Avocado toast & hummus A T A T T T T A T A A A T
Oassis Club Sandwich A T A A T A T A T T A A T
Croissant con chocolate caliente A T A T T A A T T T T T
Flauta vegetal integral, atún, lechuga A A A T T T A
Tortilla francesa con torrada y ricotta A A A A A A T A
Pancake con chocolate A T A T T A A A T T T

T: Conté o pot contenir traces de l'al·lèrgen 
A: Conté l'al·lèrgen als ingredients

27/11/2019
IMPORTANT: Aquesta declaració és d'ingredients. Tot i aplicar bones pràctiques d'higiene a la nostra cuina,

per possibles contaminacions creuades no podem assegurar l'absència de traces dels al.lèrgens.  



4/5 OASSIS

T: Conté o pot contenir traces de l'al·lèrgen 
A: Conté l'al·lèrgen als ingredients

Ensalada lentejas Black Pearls (C*) A A T
Ensalada arroz negro thai (C*) T T T A T T A T A A T T
Ensalada dulce rúcula  (C*) T T T T A A T A A T

Burger veggie (C*) T A T T T T T T A A A T
Burger mediterrania (C*) T A T T A T A A T A T
Burger cheeseburger (C*) T A T T A T A T A T
Burger 2 eggs (C*) T A T T A T A T A T
Burger twins (C*) T A T T A T A T

Frutos (C*) T
Helado individual vainilla (C*) T T A A
Helado individual chocolate (C*) T A A T
Helado individual yogur y fresa (C*) T T A T

          CELÍACOS
WOW Salads

Tasty Burger

Dulce Final

27/11/2019
IMPORTANT: Aquesta declaració és d'ingredients. Tot i aplicar bones pràctiques d'higiene a la nostra cuina,

per possibles contaminacions creuades no podem assegurar l'absència de traces dels al.lèrgens. 



5/5

T: Conté o pot contenir traces de l'al·lèrgen 
A: Conté l'al·lèrgen als ingredients

Macarrons gegants Winnie The Pooh A T A T T A T T T T
Arros Transilvania amb salsa tomaquet T T T T T T T A T
Nuggets pollastre i patates infantils A A A T A A A
Bikini Hello Kitty, pernil dolç i formatge A A A A A
Hamburguesa Campions i patates màgiques A T A T T T T A T A T
Pollastre Campanilla i patates màgiques A A
Big Hero, plat combinat infantil A T A T T A A T A A A T
Frozen, gelat infantil T A A A T
Polo kids A

       MENÚ INFANTIL (ESP)

27/11/2019
IMPORTANT: Aquesta declaració és d'ingredients. Tot i aplicar bones pràctiques d'higiene a la nostra cuina,

per possibles contaminacions creuades no podem assegurar l'absència de traces dels al.lèrgens. 



SISSAO6/1

         CARTA - CATALÀ
PER PICAR
Braves T T A T T T T T A A T
Ensaladilla Oassis T A A T T T T A A T
Hummus amb zumaque i papadum cruixent T T T T A T T T T T A A T
Ignacios: Nachos amb tot A T T A T A A A A A T A T
Pernil iberic agla i mortadela Bologna A T T T A T T
Croquetes casolanes  gorgonzzola A T A T A T A A A T A T T
Guacamole & co A T T T T T T T T T T T
Burrata i el seu mango A T T T A A T A A A
violet hummus A T T T T A A T T T A A T

WOW SALADS
Am. poke style A T T A T A T A T A A A A
Am. llenties Black Pearls A T T A A A T A A A
Am. cuscus perles A T A T A A A A A
Am. arros negre thai A T A T A A T A T T A A T

TAAATATAATATAaoniuq sevol sissao .mA
AAATAATTATAalucur açlod .mA

Am. Cesar A T A A T T A A T T T A T

TASTY BURGERS
Baguel salmo & xips de kale A T A A A A A T A T
chicken toast & remolatxa A T A T T T T A T A A A T
Burger iberica A T A T T A A A T
Burger Mex&Co A T A T T A A T A T T A T
Burger mediterrania A T A T T T A T T T A A T
Burger 2 eggs A T A T T A A T T T A T
Burger veggie iogurt A T T T T T A T T T A A T
Burger twins A T A T A A T A A T A T
Avocado toast & hummus A T A T T T T A T A A A T

TAATTATATAATAhciwdnaS bulC sissaO
TATATAATTATAregrubeseehc regruB
TAATTAAAAAATAsissao regruB

LOVELY PIZZES
Pizza brutal A T T T T T A A T T T
Pizza Oassis cracy chicken A T T T T T A T T T A T
Pizza Too Hot A T T T A T T
Pizza vikinga A T A A T T A T T T T
Pizza veggie A T T T T T A A T A A A T
Pizza mortadel·la A T A T T T A T T T T
Pizza San Marzano A T T T A T
Pizza iberica A T T T A T

T: Conté o pot contenir traces de l'al·lèrgen 
A: Conté l'al·lèrgen als ingredients

27/11/2019
IMPORTANT: Aquesta declaració és d'ingredients. Tot i aplicar bones pràctiques d'higiene a la nostra cuina,

per possibles contaminacions creuades no podem assegurar l'absència de traces dels al.lèrgens.  



SISSAO6/2

T: Conté o pot contenir traces de l'al·lèrgen 
A: Conté l'al·lèrgen als ingredients

Pizza 6 formatges A T A T T A A T T
Pizza bufala & york A T T T T T A T T T T
Pizza margarita A T T T A T
Pizza tartufata amb ous A T A T T A T T

DOLÇ FINAL
Fruits T T T T
Chia A T A A A T
Healthy Bowl A T A A A T
Belga xocolata A T A T T A A T T T T T
Carrot cake A A T A A A T T
Tiramisu A A T T A T T
Oreo cake A A T A A T T T T T
NY Cheesecake A T A T A A T T T A
Matcha pancake A A T A A A T T A T T
Lemon Pie TTATTATA
Xocolat ice cream A T T A A T
Creative ice cream: platan, pinya, manda A T T T A A T T T A T
Imagine ice cream, te, lemon pie, choco A A T A A A T T T A T
Passion ice cream, citrico, vaini, mand A A T T A T T
Trufes artesanes xocolata, canyella, men T T T A A T
Milkshake platan i açai A A T A A
Milkshake Oreo A A T A A A

DOLÇ FINAL
Pizza Nutella A T T A A A
Pizza lemon pie A A T T A T T
Pizza crema catalana A A A T T T A A T T T

27/11/2019
IMPORTANT: Aquesta declaració és d'ingredients. Tot i aplicar bones pràctiques d'higiene a la nostra cuina,

per possibles contaminacions creuades no podem assegurar l'absència de traces dels al.lèrgens.  



SISSAO6/3

T: Conté o pot contenir traces de l'al·lèrgen 
A: Conté l'al·lèrgen als ingredients

suplements
Suplement gall dindi
Suplement pollastre Cesar T T T T T T T T T T
Suplement salmo fresc A
Suplement tonyina fresca A
Suplement ou dur A
Suplement burrata A
Suplement mozzarella bufala A
Suplement stracciatella A
Suplement pernil dolç italia
Suplement parmesa A A
Suplement peperoni
Suplement gorgonzola A
Suplement mortadel·la
Suplement xampinyons T T T T T T T T T T
Suplement bacon
Suplement base tomaquet pizza
Suplement ceba confitada T T T T T
Suplement cheddar A

27/11/2019
IMPORTANT: Aquesta declaració és d'ingredients. Tot i aplicar bones pràctiques d'higiene a la nostra cuina,

per possibles contaminacions creuades no podem assegurar l'absència de traces dels al.lèrgens.  



4/6 OASSIS

         ESMORZAR - CATALÀ
Croissant frances A A T A T T

Bikini pernil dolç i formatge A A A T
Flauta formatge manxec esmorzars A A A T

Flauta pernil iberic gla esmorzars A A T
Popeye crock A T A T T T A T T T T

Baguel salmo & xips de kale A T A A A A A T A T
Flauta vegetal integral, gall dindi, enciam A A T T T A

Lemon Pie A T A T T A T T
NY Cheesecake A T A T A A T T T A

Carrot cake A T A T A A A T T
Avocado toast & hummus A T A T T T T A T A A A T

Oassis Club Sandwich A T A A T A T A T T A A T
Croissant amb xocolata calenta A T A T T A A T T T T T

Flauta vegetal integral, tonyina, enciam A A A T T T A
Truita francesa sobre torrada i ricotta A A A A A A T A

Pancake amb xocolata A T A T T A A A T T T

T: Conté o pot contenir traces de l'al·lèrgen 
A: Conté l'al·lèrgen als ingredients

27/11/2019
IMPORTANT: Aquesta declaració és d'ingredients. Tot i aplicar bones pràctiques d'higiene a la nostra cuina,

per possibles contaminacions creuades no podem assegurar l'absència de traces dels al.lèrgens.  



5/6 OASSIS

Am. llenties Black Pearls (C*) A A T
Am. arros negre thai (C*) T T T A T T A T A A T T
Am. dolça rucula (C*) T T T T A A T A A T

Burger veggie (C*) T A T T T T T T A A A T
Burger mediterrania (C*) T A T T A T A A T A T
Burger cheeseburger (C*) T A T T A T A T A T
Burger 2 eggs (C*) T A T T A T A T A T
Burger twins (C*) T A T T A T A T

Fruits (C*) T
Gelat individual vainilla (C*) T T A A
Gelat individual xocolata (C*) T A A T
Gelat individual iogurt i maduixa (C*) T T A T

T: Conté o pot contenir traces de l'al·lèrgen 
A: Conté l'al·lèrgen als ingredients

       CELÍACS (CAT)
WOW Salads

Tasty Burger

Dolç Final

27/11/2019
IMPORTANT: Aquesta declaració és d'ingredients. Tot i aplicar bones pràctiques d'higiene a la nostra cuina,

per possibles contaminacions creuades no podem assegurar l'absència de traces dels al.lèrgens. 



6/6

Macarrons gegants Winnie The Pooh A T A T T A T T T T
Arros Transilvania amb salsa tomaquet T T T T T T T A T
Nuggets pollastre i patates infantils A A A T A A A
Bikini Hello Kitty, pernil dolç i formatge A A A A A
Hamburguesa Campions i patates màgiques A T A T T T T A T A T
Pollastre Campanilla i patates màgiques A A
Big Hero, plat combinat infantil A T A T T A A T A A A T
Frozen, gelat infantil T A A A T
Polo kids A

T: Conté o pot contenir traces de l'al·lèrgen 
A: Conté l'al·lèrgen als ingredients

       MENÚ INFANTIL (CAT)

27/11/2019
IMPORTANT: Aquesta declaració és d'ingredients. Tot i aplicar bones pràctiques d'higiene a la nostra cuina,



SISSAO5/1

SNACKS
Bravas T T A T T T T T A A T
Oassis Russian Salad T A A T T T T A A T
Hummus with sumac & crunchy poppadum T T T T A T T T T T A A T
"Ignacios": Nachos with everything A T T A T A A A A A T A T

Acornd-fed iberian ham & bologna mortadella TTATTTA

Homemade croquettes A T A T A T A A A T A T T
Guacamole & co A T T T T T T T T T T T
Burrata & its mango A T T T A A T A A A
Violet hummus A T T T T A A T T T A A T

WOW SALADS
Poke style A T T A T A T A T A A A A
Black Pearls lentils A T T A A A T A A A
Pearl couscous A T A T A A A A A
Thai black rice A T A T A A T A T T A A T
Oassis loves quinoa A T A T A A T A T A A A T
Sweet rocket A T A T T A A T A A A
Caesar A T A A T T A A T T T A T

TASTY BURGERS
Salmon Baguel & kale chips A T A A A A A T A T
Chicken toast & beet hummus A T A T T T T A T A A A T
Iberian burger A T A T T A A A T
Mex&Co Burger A T A T T A A T A T T A T
Mediterranean Burger A T A T T T A T T T A A T
Burger with 2 eggs A T A T T A A T T T A T
Veggie-yoghurt A T T T T T A T T T A A T
Burger twins A T A T A A T A A T A T
Avocado toast & hummus A T A T T T T A T A A A T
Oassis Club Sandwich A T A A T A T A T T A A T
Cheeseburger A T A T T A A T A T A T
Oassis Burger A T A A A A A A T T A A T

LOVELY PIZZES
Brutal A T T T T T A A T T T
Oassis crazy chicken A T T T T T A T T T A T
Too Hot A T T T A T T
Viking A T A A T T A T T T T
Veggie A T T T T T A A T A A A T
Mortadella A T A T T T A T T T T
San Marzano made pizzas A T T T A T

T: It contains or may contain traces of the allergen 
A: It contains the allergen to the ingredients 

          MENU - ENGLISH

27/11/2019
IMPORTANT: Aquesta declaració és d'ingredients. Tot i aplicar bones pràctiques d'higiene a la nostra cuina,

per possibles contaminacions creuades no podem assegurar l'absència de traces dels al.lèrgens.  



SISSAO5/2

T: It contains or may contain traces of the allergen 
A: It contains the allergen to the ingredients 

          MENU - ENGLISHIberian A T T T A T
VI cheeses A T A T T A A T T
Buffalo&york A T T T T T A T T T T
Margarita A T T T A T
Tartufata with eggs A T A T T A T T

FINAL SWEET
Fruits T T T T
Chia A T A A A T
Healthy Bowl A T A A A T
Belga chocolate A T A T T A A T T T T T
Carrot cake A A T A A A T T
Tiramisu A A T T A T T
Oreo cake A A T A A T T T T T
NY Cheesecake A T A T A A T T T A
Matcha pancake A A T A A A T T A T T
Lemon Pie A T A T T A T T
Chocolate ice cream A T T A A T

Creative ice cream: banana, pineapple, mandarin TATTTAATTTA

Imagine ice cream, te, lemon pie, cookie A A T A A A T T T A T
Passion ice cream, caramel, vanila, mandarin A A T T A T T
Homemade Truffles, canella, mint T T T A A T
Milkshake banana and açai A A T A A
Milkshake Oreo A A T A A A

SWEET PIZZAS
Pizza Nutella A T T A A A
Pizza lemon pie A A T T A T T
Pizza catalan cream A A A T T T A A T T T

27/11/2019
IMPORTANT: Aquesta declaració és d'ingredients. Tot i aplicar bones pràctiques d'higiene a la nostra cuina,

per possibles contaminacions creuades no podem assegurar l'absència de traces dels al.lèrgens.  



3/5 OASSIS

T: Conté o pot contenir traces de l'al·lèrgen 
A: Conté l'al·lèrgen als ingredients

          BREAKFAST - ENGLISH
Croissant french A A T A T T
Bikini york and cheese A A A T
Sandwich with manchego cheese A A A T
Baguel salmon A A T
Popeye crock A T A T T T A T T T T
Baguel salmo & chips de kale A T A A A A A T A T
Whole vegetal sandwich: turkey and lettuce A A T T T A
Lemon Pie A T A T T A T T
NY Cheesecake A T A T A A T T T A
Carrot cake A T A T A A A T T
Avocado toast A T A T T T T A T A A A T
Oassis Club Sandwich A T A A T A T A T T A A T
Croissant with hot chocolate A T A T T A A T T T T T
Whole vegetal sandwich: tuna and lettuce A A A T T T A
French omelette, toast and ricotta A A A A A A T A
Pancake with chocolate A T A T T A A A T T T

27/11/2019
IMPORTANT: Aquesta declaració és d'ingredients. Tot i aplicar bones pràctiques d'higiene a la nostra cuina,

per possibles contaminacions creuades no podem assegurar l'absència de traces dels al.lèrgens.  



4/5 OASSIS

T: Conté o pot contenir traces de l'al·lèrgen 
A: Conté l'al·lèrgen als ingredients

       CELÍACS (CAT)

Lentils Salad Black Pearls (C*) A A T
Thai Blach rice salad (C*) T T T A T T A T A A T T
Sweet roll up salad  (C*) T T T T A A T A A T

Veggie Burger (C*) T A T T T T T T A A A T
Mediterranean Burger  (C*) T A T T A T A A T A T
Cheeseburger Burger  (C*) T A T T A T A T A T
2 eggs Burger (C*) T A T T A T A T A T
Twins Burger (C*) T A T T A T A T

Fruit (C*) T
Individual vainila ice-cream (C*) T T A A
Individual chocolate ice-cream (C*) T A A T
Individual yogurt&strawberries ice-cream(C*) TATT

WOW Salads

Tasty Burger

Sweet ending

        GLUTEN FREE MENU (EN)

27/11/2019
IMPORTANT: Aquesta declaració és d'ingredients. Tot i aplicar bones pràctiques d'higiene a la nostra cuina,

per possibles contaminacions creuades no podem assegurar l'absència de traces dels al.lèrgens. 



5/5

T: Conté o pot contenir traces de l'al·lèrgen 
A: Conté l'al·lèrgen als ingredients

Macarrons gegants Winnie The Pooh A T A T T A T T T T
Arros Transilvania amb salsa tomaquet T T T T T T T A T
Nuggets pollastre i patates infantils A A A T A A A
Bikini Hello Kitty, pernil dolç i formatge A A A A A
Hamburguesa Campions i patates màgiques A T A T T T T A T A T
Pollastre Campanilla i patates màgiques A A
Big Hero, plat combinat infantil A T A T T A A T A A A T
Frozen, gelat infantil T A A A T
Polo kids A

       KIDS (ENG)

27/11/2019
IMPORTANT: Aquesta declaració és d'ingredients. Tot i aplicar bones pràctiques d'higiene a la nostra cuina,

per possibles contaminacions creuades no podem assegurar l'absència de traces dels al.lèrgens. 


